АДМИНИСТРАЦИИ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01» апреля 2013г.                                                                                                     № 8 -р

                                                               п. Северный
О выделении денежных средств

на проведение заключительных
 дезинфекционных работ
 в инфекционных очагах.

                  В связи с проведением дезинфекционных работ и заключений о результатах работ по адресу п.Северный, ул. Центральная, д. 1, кв.2.

1. Выделить за счёт средств резервного фонда 4000 (четыре тысячи)  рублей на             проведение заключительных дезинфекционных работ в инфекционных очагах.

2.  Главному бухгалтеру Марченко Е.С. профинансировать указанные расходы.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                 Н.Т.Голованов